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Klage på vedtak - skjenkebevilling i gruppe 3 

Det vises til klage datert 25.03.2022 hvor det klages på starttidspunktet for skjenking av alkoholholdig drikk i 

gruppe 3 i Sportsbaren i 1. etasje, På Kaien. 

Formannskapet vedtok den 25.10.2021 i sak 100/21 at På Kaien innvilges serveringsbevilling og alminnelig 

skjenkebevilling i gruppe 1-3 for de forskjellige lokalene/etasjene med unntak av for Sportsbaren hvor 

følgende ble vedtatt: 

Videre innvilges serveringsbevilling og alminnelig skjenkebevilling for alkoholholdig drikk i gruppe 1 og 2: 

Drikk som inneholder over 2,5 og mindre enn 22 volumprosent alkohol i lokalet kalt Sportsbaren i 1. etasje. 

Bevillingen for Sportsbaren utvides til også å gjelde alkoholholdig drikk i gruppe 3: Drikk som inneholder 

mellom 22 og 60 volumprosent alkohol fra kl. 20.00 forutsetter 20-års aldersgrense. 

Rådmannens konklusjon i saksframstillingen:  
Rådmannen anbefaler at søknaden om serverings- og skjenkebevilling i gruppe 1, 2 og 3 (øl, vin og brennevin) 
innvilges for hele bygget, men synes det er en vanskelig vurdering i forhold til brennevin i Sportsbaren og 
foreslår derfor at det må gjøres noen endringer der. Kravet om servering av varm mat er oppfylt også for 
Sportsbaren.  
 
Det er en problemstilling knyttet til servering av brennevin på Sportsbaren samtidig som det kan  
være ordinær kafédrift i samme etasje. Det antas at ungdommer mellom 18 og 20 år er i målgruppen. Dersom 
det serveres brennevin på Sportsbaren utestenges denne aldersgruppen fra baren da brennevinsbevilling krever 
20 års aldersgrense.  
I de alkoholpolitiske retningslinjene er det medtatt at en skal unngå at barn og unge får uheldige opplevelser av 

skjenkenæringen og rådmannen mener derfor at det ikke skal tillates brennevinsbevilling ved arrangementer 

som tiltrekker ungdommer/unge voksne. Alternativt kan det innvilges brennevinsbevilling i Sportsbaren fra kl. 

20.00 som forutsetter aldersgrense 20 år. 

Rådmannen har ikke mottatt klager eller anmerkninger fra Politiet eller NoRoSun salgs- og skjenkekontroll 

etter at På Kaien har hatt alminnelig skjenkebevilling fra 25.10.2021 eller fra da de kun hadde sporadiske 

ambulerende skjenkebevillinger til arrangement/konserter.  

Skjenkestedets erfaring med publikum og alder er i følge klagen slik: Til nå er største delen av publikum fra 20 

år og oppover, og noen få på 18 år. Til nå så har vi registrert 3 personer under 18 år som har vert i følge av 

foreldrer der foreldrer har spurt i forkant. 

 

 



 

Side 2 av 2 

På bakgrunn av både kommunens og skjenkestedets egen erfaring med bruken av Sportsbaren og for å få en 

mest mulig lik behandling av skjenkestedene gjør derfor rådmannen med hjemmel i pkt. R) Delegasjon i 

Karmøy kommunes alkoholpolitiske retningslinjer endring i pkt. 2 i bevillingsvedtaket av 25.10.2021 følgende 

Vedtak: 

Skjenkested:                            På Kaien, Sevlandsvegen 92 c, 4275 Sævelandsvik  

Bevillingssøker/org.nr.:         SG-Habitat AS / 998355575 

Godkjent styrer:                     Brian Paul Sjøen, f. 25.03.1969  

Godkjent stedfortreder:       Gudmund Grindhaug, f. 24.08.1967 

innvilges serveringsbevilling og alminnelig skjenkebevilling for alkoholholdig drikk i gruppe 1 og 2: Drikk som 

inneholder over 2,5 og mindre enn 22 volumprosent alkohol og i gruppe 3: Drikk som inneholder mellom 22 og 

60 volumprosent alkohol.  

Bevillingen gjelder i lokalet/bygget kalt «På Kaien», Sevlandsvegen 92 c, 4275 Sævelandsvik i lokalene kalt kafé 

i 1. etasje, Sportsbaren i 1. etasje, konsert og festsal med «minglesone» i 2. etasje og restaurant i 3. etasje. 

Bevillingen gis på vanlige vilkår og krav i alkoholloven, alkoholforskriften og Karmøy kommunes 

alkoholpolitiske retningslinjer må etterkommes.  

Bevillingen gjelder i resterende del av bevillingsperioden som opphører 30.06.2024. 

 

Med hilsen 

Elin Vikene 
konsulent 
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